
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    547    DEL     09/08/2016 

RILEGATURE  VOLUMI  DEI  SERVIZI  DEMOGRAFICI  ANNO  2015  - 
IMPEGNO DI SPESA 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 04 

SERVIZIO
   UFFICIO ELETTORALE 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

Pratica n. 597 / 2016 Determinazione dirigenziale n. 547 del 09/08/2016 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATA la  deliberazione  n.  3  del  24/02/2016,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile,  con  la  quale  il  Consiglio  Comunale  ha  approvato  il  Bilancio  di  Previsione 
Finanziario 2016-2018 e il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.);

RICHIAMATA  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  40  del  15/03/2016, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2016-2018;

RILEVATA  la necessità di  rilegare i Registri e i fascicoli degli atti allegati ai Registri  
dello  Stato  Civile  dell'anno  2015  per  provvedere  successivamente  al  deposito  di  copia 
presso  la  Prefettura  di  Rimini,  nonché  le  pratiche  migratorie  del  Servizio  anagrafe  e  i  
Verbali elettorali  al fine di garantire una corretta e sicura conservazione e gestione di tali  
documenti;

DATO atto  inoltre  che  la  legge  di  stabilità  2016  ha  sancito  che  a  partire  dal  1 
Gennaio 2016 l'acquisto di  beni e  servizi  sotto la  soglia  dei  1000 Euro non ricade più  
nell'obbligo di approvigionamento tramite centrali di acquisto (Mepa, o centrali regionali) 
introdotto dalla Spending Review nel 2012. Le amministrazioni comunali saranno dunque 
libere di acquistare le  rilegature fuori dal Mepa;

DATO atto che dei 3 preventivi richiesti alle ditte, Maggioli spa di Santarcangelo di 
Romagna, E. Gaspari srl di  Cadriano di Granarolo E. infine Myo srl di  Torriana, il  più 
conveniente risulta quello della Ditta Myo srl  Via Santarcangiolese, 6 – 47825 Torriana – 
P.I. 03222970406 per una spesa complessiva di euro 875,96 (718 + iva 22% 157,96);

VISTO:
     - il Dlgs. n. 267/2000 e ss. mm.;
     - il Dlgs. n. 165/2001 e ss. mm.;
     - lo Statuto Comunale;
     - il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
     - il Regolamento comunale per i lavori le forniture e i servizi in economia;

                                                 D E T E R M I N A 

1) – di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento;

2) – di dare atto che il lavoro di rilegatura di cui trattasi sarà svolto dalla Ditta Myo 
srl  Via Santarcangiolese, 6 – 47825 Torriana – P.I. 03222970406  la quale ha presentato il 
preventivo con il prezzo più conveniente;

3) – di impegnare la somma di euro 875,96 al fine di poter procedere alla rilegatura 
in appositi volumi, di agevole e sicura consultazione, degli atti dei Servizi Demografici anno 
2015.  Tale somma graverà sul  Cap. 1210000  "Acquisto cancelleria,  stampati  e materiale 
d'ufficio Servizi Demografici",  – Codice Siope 1201, piano dei conti  1.03.01.02.000 ;

3) – di dare atto che il CIG per le rilegature dei volumi e' ZCD1AD7259;

Pratica n. 597 / 2016 Determinazione dirigenziale n. 547 del 09/08/2016 Pag. 2 di 3



     4) - di individuare nell' Istr. A.mmo MAGI Fabiana il responsabile del procedimento 
per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

UFFICIO ELETTORALE SMISTATORE SETTORE 1 - RAGIONERIA

UFFICIO SEGRETERIA E SERVIZI 
AMMINISTRATIVI

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  09/08/2016 
Firmato

RUFER CLAUDIA MARISEL / ArubaPEC S.p.A.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 597 / 2016 Determinazione dirigenziale n. 547 del 09/08/2016 Pag. 3 di 3


